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Resveratrol Trans
Zmikronizowany 60 kapsułek
Cena 152,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Resveratrol Trans Zmikronizowany

Zastosowanie:

 

w profilaktyce schorzeń układu sercowo – naczyniowego,

chemoprewencja,

profilaktyka - w geriatrii,

w poprawie i usprawnianiu procesu pamięci,

oraz w uszkodzeniach siatkówki oka u chorych na cukrzycę. 

 

CO OZNACZA FORMA ZMIKRONIZOWANA 

 

W celu zwiększenia absorpcji resweratrolu przez organizm ludzki, postanowiliśmy dodać do naszej oferty formę
zmikronizowaną preparatu. 

 

W tym przypadku mikronizacja znaczy zmniejszenie cząsteczek sypkiej formy ekstraktu (pudru) do takich
rozmiarów, by jego absorpcja (wchłanianie) przez nasz organizm była łatwiejsza, szybsza a tym samym
skuteczniejsza. 

 

Zmikronizowane cząsteczki pudru są od 10 do 20 razy mniejsze od cząsteczek regularnego ekstraktu. Ich wielkość znajduje się
w przedziale 1-4 mikronów. Większość dostępnych zmikronizowanych preparatów to przedział 149-224 mikronów. Absorpcja
takiej formy preparatu jest ok. 220% razy większa niż regularnego resweratrolu trans będącego w naszej ofercie. 

 

REV Genetics LLC. Producent zmikronizowananego resweratrolu. 

 

Dlaczego zmikronizowany resweratrol jest lepszy? 

 

W 2006 roku amerykańska kompania farmaceutyczna SIRTRIS PHARMACEUTICAL opatentowała formułę produktu na bazie
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resweratrolu pod nazwą SRT501. 

 

REV GENETICS od dłuższego czasu zupełnie nieżalenie prowadził prace nad własnym zmikronizowanym resweratrolem.
Wszystkie testy, wraz z końcowym, zostały przekazane do niezależnej amerykańskiej firmy BIOMOL INTERNATIONAL,
zobowiązując Biomol do opracowania testów i wyniku końcowego o resweratrolu i jego wpływie na stymulację genu SITRA. W
sierpniu 2003 roku Biomol Int. wraz z dr Davidem Sinclair, naukowcem z Uniwersytetu Harvard’a w USA, zidentyfikowali
pierwszą molekułę, która wydłuża życie i stymuluje gen starzenia SIRTA. 

 

Wynik badań był dla Rev Genetics, jak to określili, szokująco dobry. Biomol oficjalnie pisze w dokumencie z 11 stycznia 2008r:
„reasumując, Wasz resweratrol jest tak dobry, jeśli nie lepszy niż nasz w procesie stymulacji genu starzenia SITR1 

 

17 stycznia 2008 roku w Miami na Florydzie firma Rev Genetics oficjalnie ogłosiła wyniki testów przeprowadzonych w Biomol
Int., podkreślając najwyższy poziom produktu. 

 

Powyżej przedstawiona została w skrócie historia powstawania preparatu firmy REV GENETICS. Obszerniejsze informacje
znajdą Państwo na stronie internetowej: www.revgenetics.com/ 

 

Poniższe wykresy przedstawiają wyniki badań nad resweratrolem zmikronizowanym przeprowadzone w firmie Biomol
International i Rev Genetics

 

 

 

Skład: 

 

- 50 mg czystego resweratrolu trans - 98-99% 

 

 

substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, stearynian magnezu. 

 

Sposób użycia: 1-2 kapsułki dziennie 

 

 

Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym
dla małych dzieci 

 

Uwagi: Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia 
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